土地合作经营合同
甲方：**公司
法人代表：身份证：
注册地址：组织机构代码：通讯地址：联系电话：
乙方：
姓名：身份证：
通讯地址：联系电话：
根据《中华人民共和国合同法》等相关法律、法规，本着自愿、平等互利的原则，甲、乙双方共同合作经营**公司项目，经友好协商一致，特订立本协议。
第一章合作项目
第一条：甲、乙双方共同合作经营的项目位于甲方内，并使用甲方的名义，甲方无偿提供各类生产经营许可证，资质证等证件。
第二条：合作本项目内容
1、甲方提供生产的场地、生产设施及公用设施。
2、生产经营权全部由乙方全权管理。
第二章出资及盈亏分担
第三条：甲方出资万元人民币，乙方出资万元人民币，双方于年月日之前出资完毕。
双方所有出资额须汇入甲、乙双方共同确认的银行账户。
第四条：合作经营的年利润按照双方出资的比例进行计算。
合作经营的亏损按照双方出资比例分担合作经营所造成的亏损。
第三章项目经营管理
第五条：生产经营权全部有乙方全权管理。
第六条：甲方可委派出任董事长、财务总监各一名，其他管理人员由乙方负责。
第七条：乙方负责在岗员工按国家政策及时发放工资。
第八条：项目具体经营模式、生产管理及业务、规章制度，由甲、乙双方共同制定，双方应认真全面遵守。
第九条：甲、乙双方不得从事损害项目经营的活动，不得非法经营，由此给对方造成损失的应承担赔偿责任。
第十条：甲、乙双方若有转让其出资的，须经对方同意，转让时，对方享有优先购买权。
第四章合作经营的加入及退出
第十一条：若有第三方新合作人加入合作经营时，应当经甲、乙双方一致同意，并依法订立书面合作协议。
第十二条：加入的新合作人与原合作人享有同等权利，承担同等责任。加入的新合作人对加入前合作经营的债务承担连带责任。
第十三条：合作人如退出经营，需提前一个月告知其他合作人一致同同意后，合作人可以退出合作经营。
合作人有下列情形之一的，经其他合作人一致同意可以决议将其退出合作经营。
1、因故意或者重大过失给合作经营造成损失;
2、执行合作经营事务时有不正当行为;
3、合作人个人丧失偿债能力;
、被人民法院强制执行在合作经营的的全部财产份额;
5、法律、法规规定的其他情况。
退出合作经营后以退出时的财产状况进行结算，无论以何种方式出资，均经金钱结算。未经合作人同意而自行退出合作经营给其他合作人造成损失的，应进行赔偿。
第十四条：退出合作经营的合作人对其退出前已发生的合作经营债务，与其他合作人承担连带责任。
第五章合作经营的终止和清算
第十五条：任何合作一方均不得擅自终止合作经营，合作经营有下列情形之一的应当终止：
1、合作经营协议约定的经营期限届满，合作人不愿意继续合作经营的;
2、全体合作人决定终止合作经营的。
第十六条：合作经营结束后，应当进行清算，清算人由全体合作人担任或者委托第三人担任清算人。
第十七条：合作经营终止后，如合作经营存在借款，财产应优先偿还借款，如财产不足以支付的，全体合作人须按照自己的投资比例以自己的财产承担偿还义务。
第六章其他事项
第十八条：甲方须积极做好安全、环保、税务等工作，及时办理相关公司证件，确保项目经营的合法。
第十九条：合作人履行合作经营协议发生争议时，合作人可以通过协商或者调解解决。合作人不愿通过协商、调解解决或者协商、调解不成的，可以向人民法院起诉。
第二十条：本协议未尽事宜，双方另行协商，所达成之补充协议作为本协议附件也与协议具有同等法律效力。
第二十一条：本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，每份具有同等法律效力。
第二十二条：本协议自双方授权代表签署之日起生效。
甲方：****公司乙方：
代表：代表：
签署时间：年月日签署时间：年
下一页更多精彩“土地合作经营合同”